
 - 1

Doplněk k vaší 
uživatelské příručce týkající 

se systému Windows 10



2 - 

© 2015. Všechna práva vyhrazena.

Tato revize: 08/2015

Účel tohoto doplňku
Společnost Microsoft nabízí upgrady ze systému Windows 7 nebo 
Windows 8 na Windows 10. Všimnete si, že jsou určité rozdíly v tom, jak 
systém Windows 10 funguje ve srovnání s vaším starším operačním 
systémem.

Tento doplněk obsahuje aktualizované informace pro používání systému 
Windows 10. Používejte jej vedle uživatelské příručky k vašemu počítači.

Tento doplněk nenahrazuje uživatelskou příručku a je možné, že obsahuje 
informace, které se na váš počítač nevztahují.

Číslo modelu: __________________________________

Sériové číslo: __________________________________

Datum zakoupení: ______________________________

Místo zakoupení: _______________________________

Důležité
Tento doplněk obsahuje důvěrné informace, které jsou chráněny 
autorskými právy. Informace obsažené v této příručce se mohou měnit 
bez předchozího upozornění. Obsažené obrázky jsou pouze orientační 
a mohou obsahovat informace nebo funkce, které se nevztahují na váš 
počítač. Společnost Acer Group nenese zodpovědnost za technické 
nebo textové chyby nebo opomenutí v této příručce.



Obsah - 3

OBSAH

Používání přesného touchpadu  4
Gesta na touchpadu ................................  4
Změna nastavení touchpadu ...................  5

Používání připojení Bluetooth  7
Povolení a zakázání Bluetooth ................  7

Povolte Bluetooth a přidejte zařízení .......... 7

Připojení k Internetu  9
Připojeno k bezdrátové síti ......................  9

Připojení k bezdrátové síti LAN................... 9
Připojení pomocí kabelu ........................  13

Integrovaná možnost síťového připojení... 13
Připojení k mobilní síti ...........................  13

Acer Bluelight Shield  14

Časté otázky  16
Vyžádání služby.....................................  18
Tipy a pokyny pro používání  
Windows 10 ...........................................  20

Jak se dostanu na úvodní obrazovku? ..... 20
Jak mohu počítač vypnout? ...................... 20
Jak mohu počítač odemknout? ................. 21
Jak mohu nastavit připomenutí? ............... 22
Kde jsou mé aplikace?.............................. 23
Co je účet Microsoft ID (účet)? ................. 24
Jak zkontrolovat, zda jsou k dispozici 
aktualizace Windows? .............................. 25
Kde mohu získat další informace?............ 25



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


